Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Нижнеингашская средняя школа №2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

26.06.2024 г.                пгт. Нижний Ингаш   № 207-о

Об утверждении состава специалистов ППк,

плана работы ППк, плана работы

службы психолого-педагогического сопровождения,

графика плановых заседаний ППк в 2024-2025 учебном году

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального Закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

письма Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 г. № 27/901 -6

«О психолого-медико- педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного

учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии», распоряжения Министерства просвещения Российской

Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», Положения «О

психолого -педагогическом консилиуме МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» имени Б.М.

Катышева от 16.05.2022 г. № 109-о, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее - ППк) на 2024-

2025 учебный год в составе:

Колосова Виктория Владимировна – зам. директора по УР - председатель ППк.

Ерёмич Светлана Владимировна - зам. директора по УР – секретарь ППк.

Старикова Евгения Вячеславовна - дефектолог - член ППк.

Герасименко Ольга Евгеньевна – дефектолог – член ППк.

Коваленко Татьяна Анатольевна - педагог-психолог - член ППк.

Хорью Людмила Анатольевна – учитель логопед - член ППк.

Ковалёва Ольга Викторовна – социальный педагог – член ППк.

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2024-2025

учебный год (приложение №1).

3. Утвердить план работы службы психолого-педагогического сопровождения на 2024

-2025 учебный год (приложение №2).

4. Утвердить график плановых заседаний психолого-педагогического консилиума на

2024-2025 учебный год. Комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением «О психолого - педагогическом консилиуме», утвержденном приказом

от 16.05.2022 г. № 109-о (приложение №3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Л.М. Играёва

		2024-09-17T16:10:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИНГАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА МИХАЙЛОВИЧА КАТЫШЕВА
	Я являюсь автором этого документа